О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 29 декабря 2021года № 2973

«О выделении технических

работников»

В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря

2004 года № 704 «О порядке компенсации расходов, понесенных

организациями и гражданами Российской Федерации в связи с реализацией

Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе», Указом

Президента Российской Федерации от 30 сентября 2022 года № 691

«О призыве в ноябре - декабре 2022 г. граждан Российской Федерации

на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих

военную службу по призыву», статьями 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа, в соответствии с актом обнаружения технической ошибки

в ПА № 2747 от 19.10.2022, с целью уточнения числа технических

работников   и устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

31.10.2022 2921

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 29 декабря 2021 года № 2973 «О выделении технических

работников» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Рекомендовать руководителям: муниципального унитарного

предприятия «Уссурийск – Водоканал» Уссурийского городского округа

(Мутовин), акционерного общества «Уссурийск - Электросеть» (Можара)

выделить технических работников на период с 01 февраля 2022 года

по 08 июля 2022 года и с 01 ноября 2022 года по 30 декабря 2022 года

в количестве 3 человек»;

 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Акционерному обществу «Уссурийское предприятие тепловых

сетей» (Попов) выделить технических работников на период с 01 февраля

2022 года по 08 июля 2022 года и с 01 ноября 2022 года по 30 декабря

2022 года в количестве 2 человек».

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского

городского округа                                                          Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru